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ÖVERBLICK

Nyrenoverad exteriör lägenhet med 3 sovrum till salu i
Jerónimos, Madrid

Lucas Fox presenterar denna exceptionella lägenhet på Alberto Bosch Street, i den
ståtliga stadsdelen Jerónimos. Det ligger i ett privilegierat läge, i hörnet av gatan
Alfonso XII. Boendet har unik utsikt över Retiroparken

Den helrenoverade designlägenheten har 122 m² välanvänd yta. Den har två ljusa
vardagsrum med två balkonger i söderläge med utsikt över gatan, en matsal och ett
öppet kök. Sovrummet har tre sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum
och stor klädkammare, och ett andra badrum.

Det helt nya hemmet är fullt möblerat och har exklusiva apparater. Badrummen,
köket och naturliga ekgolv levererades av Porcelanosa Group. Lägenheten har central
luftkonditionering (varm och kall) och individuell uppvärmning.

Lägenheten ligger i en byggnad med klassisk fasad och representativ entré på gatan
Alberto Bosch, alldeles intill Retiroparken. Det är också mycket nära andra ikoniska
landmärken i staden, som Pradomuseet, den botaniska trädgården, Jerónimos-kyrkan
och Puerta de Alcalá.

Dess utmärkta layout, oslagbara läge och suveräna kvalitet gör denna fastighet till en
unik möjlighet.

lucasfox.se/go/mad56431

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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